
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

Latina, 6 dicembre 2013 

Prot. 9850/F1 

Albo informatico 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.P.R. 28.02.2003 n. 132 (Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della 

legge 21 dicembre 1999, n. 508 - come modificato da DPR 295 del 31/10/2006); 

Visto lo Statuto del Conservatorio; 

Visti gli ordinamenti didattici dei Corsi Accademici del Conservatorio; 

Viste le determinazione del Consiglio Accademico del 28 ottobre 2013; 

Preso atto che sono pervenute richieste di riconoscimento crediti; 

Costata l’utilità di pervenire alla definizione di debiti e crediti per gli studenti dei Corsi 

 Accademici del Conservatorio, 

 

 

DISPONE 

 

la Commissione di riconoscimento crediti del Dipartimento di Jazz  composta dai maestri:  

 

Giovanni  Borrelli; 

Cinzia Gizzi; 

Maurizio Zazzarini. 

 

 

 

 

          F.to 

Il Direttore 

M° Paolo Rotili 

 


